2025年 4月 23日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先   取締役   杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

株主提案に関する書面受領のお知らせ

株式会社クレスコ(本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：冨永 宏、以下「当社」といいま

す。)は、2025年 6月 20日開催予定の当社第 35回定時株主総会の目的事項に関し、当社株主より株主提

案権を行使する旨の書面（以下「本株主提案」といいます。）を受領しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．提案株主

 Ascender Capital Limited

２．本株主提案において提案された議題

議題 1 定款一部変更の件

議題 2 剰余金の処分の件 ※議題 1に係る議案の承認可決を条件とする。

議題 3 自己株式の取得の件 ※議題 1に係る議案の承認可決を条件とする。

以  上